[image: image1.jpg]»e
"‘f'\"‘

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«28» июля 2021 г.             г. Партизанск
                                        № 280
О РЕОРГАНИЗАЦИИ АДМИНИСТРАЦИИ
ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
В целях  консолидации финансовых и  управленческих ресурсов, оптимизации деятельности структурных подразделений  администрации Партизанского городского округа и повышения эффективности управления, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральным законом  от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 22, 29 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Реорганизовать администрацию Партизанского городского округа в форме присоединения к ней  управления жилищно-коммунального комплекса администрации Партизанского городского округа.
2. Признать утратившим силу  решение Думы Партизанского городского округа от 28 октября 2016 года № 339 «Об учреждении управления жилищно-коммунального комплекса администрации Партизанского городского округа и утверждении положения об управлении жилищно-коммунального комплекса администрации Партизанского городского округа».
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2022 года.

И.о. председателя Думы

Партизанского городского округа

                        А.В.Сорокин